
BOLETIN EXTRAORDINARIO DEL DIA 17 DE AGOSTO DE 1914. 

Dirección general del Instituto Geográfico y Estadístico. 
RECTIFICACION DEL CENSO ELECTORAL 

correspondiente al año de 1914, ordenada por Real decreto de 21 de Febrero dé 1910. 

Provincia de Palència. Término municipal de Villarrabé. 
Sección única. 

L I S T A D E F I N I T I V A de los electores de la expresada Sección, formada en virtud de lo que dispone el art. 9.» del c itado Rea l 
decreto de la Presidencia del Consejo de Ministros de 21 de Febrero de 1910. 

Número 
de orden 

en la 
Sección 
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2 
3 
4 
5 
6 
7 
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9 
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11 
12 
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23 
24 
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26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
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34 
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36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
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55 
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58 
59 
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62 
63 
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65 
66 
67 
68 
69 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR. 

Alonso Francia, Eladio. 
Antolín García, Enrique. 
Antolín García, Florencio. 
Antolín Gonzalo, Manuel 
Antol ni París, Pantaleón. 
Antolín Pérez, Ventura. 
Aparicio Valiente, Pedro. 
Barrionuevo Fernández, Julian. 
Bartolomé Angulo, Daniel. 
Bartomé Diez, Teófilo. 
Borge Delgado, Constancio. 
Bueno Prado, Nicasio. 
Calleja García, Gabriel. 
Caminero Gutiérrez, Hilario. 
Caminero Pérez, Benito. 
Caminero Pérez, Emilio. 
Caminero Pérez, Victoriano. 
Cosío Villasur, Anacleto. 
Cuesta Herrero, Francisco. 
Delgado Fernández, Jesús. 
Delgado García, Miguel. 
Delgado Ibáñez, Mariano. 
Delgado Lorenzo, Lorenzo 
Delgado Llorente, Saturnino. 
Delgado Llorente, Valentín. 
Delgado Mínguez, Domingo. 
Delgado Misas, Fausto. 
Delgado Misas, José. 
Delgado Misas, Miguel. 
Delgado Misas, Teófilo. 
Delgado Pérez, Anacleto. 
Delgado Pérez, Eusebio. 
Delgado Pérez, Roque. 
Delgado Pérez, Rosendo. 
Delgado Rodríguez, Román. 
Delgado Sastre, Frutos. 
Delgado Sastre, Prudencio. 
Diez Alvarez, Eustaquio. 
Di ez Durante, Eugenio. 
Diez Pérez, Faustino. 
Durántez Gómez, Bernabé. 
Encinas Mena, Secundino. 
Escudero Dujo, Francisco. 
Escudero Merino, Antonio. 
Escudero Peláz, Valeriano. 
Escudero Pérez, Basilio,. 
Fernández Andrés, Juan. 
Fernández Diez, Bernardino. 
Fernández Diez, Bernardo. 
Fernández Fernández, Martín. 
Fernández García, Lúeas. 
Fernández Herrero, Cirilo. 
Fernández López, Isaías. 
Fernández Martínez, Juan. 
Fernández Misas, Genaro. 
Fernández Pérez, Engilberto. 
Fernández Pérez, Ricardo. 
Fernández Quintero, Braulio. 
Fernández Quintero, Eugenio. 
Fern ández Ramos, Cipriano. 
Fernández Romo, Victor. 
Francia Diez, Cipriano. 
Francia Diez, Jacinto. 
Francia Misas, Crispiniano. 
Francia Porro, Felipe. 
Francia Porro, Pascual. 
Francia Romo, Hierinio. 
r raneo Gomez, Francisco. 
García Alvarez, Pedro. 

EDAD 
(años cum-

plidos), 

53 
25 
30 
44 
57' 
37 
63 
52 
25 
52 
30 
40 
36 
29 
39 
41 
34 
47 
57 
31 
53 
70 
47 
56 
60 
33 
56 

.53 
33 
36 
58 
35 
66 
36 
64 
25 
31 
61 
25 
51 
46 
28 
38 
39 
47 
55 
55 
46 
54 
40 
63 
36 
25 
37 
60 
45 
4} : 
56 
61 
41 
31, 
39 
40 
36 
64 
58 
27 
31 
33 

DOMICILIO 
calle (ó plaza, etc.) y número de la cas£. 

En los Ayuntamientos rurales: 
BARRIO, ALDEA Ó ENTIDAD. 

Círculo, 23. 
Fragua, 11. 
Fragua, 6. 
Redonda, 18. 
Fuente, 5. 
Iglesia, 29. 
Bustocirio. 
Iglesia, 15. 
Iglesia, 2. 
Iglesia, 2. 
Iglesia, 8. 
Zapata, 26. 
Zapata, 41. 
Fragua, 15. 
San Lorenzo, 66. 
Círculo, 10. 
Redonda, 11. 
Fragua, 40. 
Iglesia, 10. 
San Lorenzo, 53. 
Zapata, 4. 
Zapata, 7. 
Iglesia, 5. 
Zapata, 18. 
Iglesia, 9. 
Zapata, 18. 
Iglesia, 4. 
Zapata, 14. 
Iglesia, 7. 
Redonda, 21. 
Zapata, 19. 
Iglesia, 5. 
Zapata, 13. 
Zapata, .17. 
San Lorenzo, 53. 
Pozo, 3. 
Pozo, 13. 
San Lorenzo, 6Ç). 
San Loronzo, 65. 
Iglesia, 16. 
Redonda, 17. 
Bustocirio. 
San Lorenzo, 9., 
Pozo, 3. 
Fuente, 10. 
Fuente, 1. 
San Lqrenzo, 5. 
Iglesia, 3$. 
Iglesia, 10. 
pírcuífy 8. 
Circulo, 4. 
San Lorenzo, 4. 
Cercado, 13. 
Zapata, 8. 
San Loronzo, 53. 
Iglesia, 9. 
Fragua, 8. 
Circuity 13. 
Cjli'cuio. 5. 
Iglesia, 12. 
Círculo) 4. 
Iglesia, 3. 
Iglesia, B. 
Pozo, 29. 

Redq nda, 21. 
Círculo, 31 
Circulo, 2. 
San Loreuzo, 4. 
Iglesia, 32. 

PROFESIÓN, OFICIO U OCUPACIÓN. 

Labrador. 
Sirviente. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 
Sirviente. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 
Jornalero. 
Pastor. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Sirviente. 
Labrador. 
Labrador. 
Guarda. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Retirado. 
Pastor. 
Pastor. 
Labrador. 
Labrador. 
Jorn aloro. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 

¿Sabe 
leer y es-

cribir? 

Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
No 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Sí 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
No 



Número 
de orden 

ôn Ja 
Sección. 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR. 

JL 

70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
70 
80 
81 
8-2 
83 
84 
85 
86 

• 87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 \  
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
359 
160 
161 
162 
163 

, f ú jj _ r • 
García Diez, Marcelino. 
García Fernández, Feliciano. 
García Laso, Mariano. 
García Mota, Jacinto. 
García Rodríguez, Indalecio. 
García ITrcaregui, Benito. 
Gómez Borge, Ildefonso. 
Gómez Escudero, Feliciano. 
Gómez Escudero, Francisco. 
Gómez Feighández, Martín. 
Gc5iriez Gómez, Anacleíó. 
Gómez Gómez, Andrés. 
Gómez Gómez, Eugenio. 
Gómez Gómez, Ensebio. 
Gómez Gómez, Márcos. 
Gómez Herrero, Claudio. 
Gómez Herrero, Pedro. 
Gómez Lorenzo, Juan. 
Gómez Lorenzo, Martín. 
Gómez Lorenzo, Pedro. 
Gómez Martínez, Federico. 
Gómez Martínez, Germán. 
González Delgado, Cirilo. 
González Pérez, Romualdo. 
González Pérez, Tomás. 
González Rabanal, Benito. 
González Rodríguez, Dulsó. 
González Rodríguez, Germán. 
Gonzalo Caminero, Jacinto. 
Gonzalo Caminero, Mariano. 
Gonzalo García, Vicente. 
Gonzalo Gómez, Juan. 
Gonzalo Luís, Lorenzo. 
Gonzalo Luís, Vicente. 
Gonzalo Merino, Ramón. 
Guerra Diez, Albino. 
Guerra Guerra, Prudencio. 
Gutiérrez Diez, Justo. 
Gutiérrez Pérez, Ambrosio. 
Herrero Cuesta, Julian. 
Herrero Francia, Luciáno. 
Herrero Mediavilla, Antolín. 
Herrero París, Antonio. 
Herrero París, Lázaro. 
Ibáñez Delgado, David. 
Ibáñez Laso, Lorenzo. 
Laso Delgado, Antonio. 
Laso Delgado, Pedro. 
Laso Diez, Eutiquio. 
Laso Diez, Fructuoso. 
Laso Romo, Constancio. 
León Escudero, Auspicio. 
León Escudero, Juan. 
León Gómez, Márcos. 
León Gómez, Modesto. 
León González, Victor. 
Lorenzo Delgado, Feliciano. 
Lorenzo Delgado, Hipólito. 
Lorenzo Maldonado, Miguel. 
Lorenzo Maldonado, Plácido. 
Lorenzo Salas, Isidoro. 
Lorenzo Villasur, Nicasio. 
Maeso Pérez, Julian. 
Merino Bajo, Pedro. 
Merino Gómez, Juan. 
Merino Lazo, Froilán. 
Merino Martínez, Pedro. 
Miguel Ruíz, Luciano. 
Miguel Ruíz, Pedro. 
Miguel Vallejo, Ruperto. 
Miguel Villasur, Celestino. 
Mínguez Correas, Nicanor. 
Mínguez Gómez, Atanasio. 
Mínguez Morán, León. 
Mínguez Ruíz, Eutiquio, 
Mínguez Ruíz, Faustino. 
Mínguez Ruíz, Francisco. 
Misas Escudero, Feliciano. 
Misas Franco, Alberto. 
Misas Franco, Lúeas. 
Misas Gutiérrez, Melitón. 
Misas Suances, Gregorio. 
Montalvo Redondo, Josç. 
Mota Heri-ero, Gregorio. 
Pardo Fernández, Evaristo. 
Pardo Fernández, Pedro. 
París Acero, Florencio. 
París Gonzalo, Anacleto. 
Peláz Caminero, Mariano. 
P e l á z Delgado, Manuél. 
P e l á z Diez, Manuel. 
Peláz Herrero, Jerónimo. 
Peláz Pérez, Modesto. 
Pérez Antolín, Cayo. 

EDA D 
(años cum-

plidos).  

39 
55 
57 
29 
m 
37 
63 
26 
43 
40 • 
46 
40 
42 
26 
41 
72 
60 
60 
6;'. 
68 
34 
25 
29. , 
61 
69 
34 

-35 
37 
25 
39 
69 
29 
29 
27 
32 
42 
73 
60 
59 
40 
39 
32 
26 
33 
30, 
68 
55 
55 
30 
25 
27 
40 
56 
25 
30 
59 
46 
49 
50 
46 
8 2 " 
36 
52 
39 
63 
70 
73 
40 
34 
34 
37 
54 
48 
36 
40 
30 
35 
40 
30 
27 
31 
58 
37 
53 
35 
32 
58 
52 
48 
38 
70 
49 
2 6 ' 
49 

DOMICILIO 
oalje (Ò plaza, etc.) y número de la casa 

En los Ayuntamientos rurales; 
B A R J t l O , A L[)EA Ó E N T I D A D . 

San Lorenzo, 2. 
Iglesia, 7. 
Fuente, 14. 
Fuente, 8. . - , 
Iglesia, 12. 
Iglesia, 26. 
San Lorenzo. 
Fragua, 10. 
Fragua, 22. 
Zapata, 3. 
Fragua, 7. 
Redonda. 
Redonda, 14. 
Fragua, 1-
San Lorenzo, 36. 
San Lorenzo, 37. 
San Lorenzo, 6. 
Fragua, 10. 
Redonda, 14! 
Fragua, 1. 
Círculo, 3. 
San Lorenzo. 
Iglesia, 8. 
Iglesia, 8. 
Círculo, 17. 
Pozo, 9. 
Zapata, 43. 
Zapata, 43. 
San Lorenzo, 3. 
San Lorenzo, 3. 
San Lorenzo, 8. 
Pozo, 6. 
San Lorenzo. 
San Lorenzo, 18. 
Círculo, 15. 
Fuente, J. 
Zapata, 6. 
Iglesia, 3. 
Iglesia, 28. 
iglesia, 1. 
Pozo, 14. 
Iglesia, 3. 
Redonda, 12. 
Redonda, 12. 
Zapata, 12. 
Zapata, 12. 
Círculo, 6. 
San Lorenzo, 1. 
Zapata, 13. 
Zapata, 13. 
Círculo, 6. 
Iglesia, 4. 
Iglesia, 13. 
San Lorenzo, 43. '  
San Lorenzo, 43. 
San Lorenzo, 43. 
Iglesia, 6. 
Fragua, 26. 
San Lorenzo, 45. 
Fragua, 2. 
Fragua, 3. 
F r,agua, 3. 
Iglesia, 3. 
Pozo, 1. 
San Lorenzo, 37. 
Fragua, 14. 
Oirculo, 11. 
Fuente, 8. 
Fuente, 8 . 
Círculo, 13. 
San Lorenzo, 13. 
Fuente, 8. 
Pozo, 11. 
Iglesia, 8. 
Iglesia, 21. 
Iglesia, 10. 
Iglesia, 10. 
Fuente, 12. 
Zapata, 21. 
Zapata, 8. 
Zapata, 2, 
Zapata, 2. 
San Lorenzo, 45. 
Iglesia, 7. 
Iglesia, 9. 
Iglesia, 7. 
San Lorenzo, 55'. 
San Lorenzo, 16. 
Pozo, 9. 
Círculo, 7. 
Fuente, 7. 
Iglesia, 13. 
Fuente, 7. 
Iglesia, 12. 

PROFESION, OFICIO ü OCUPACIÓN. 

Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Sirv.ieate. 
Eclesiástico. 
Peón caminero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalepo. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Sirviente. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Cochero. 
Cochero. 
Sirviente. 
Labrador-
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Pastor. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Sirviente. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Sirviente. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Párroco. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
In dustrial. 
Labrador. 
Pastor. 
Pastor. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Pastor. 
Pastor. 
Pastor. 
Pastor. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 

¿Sabe 
leer y ea-

cribir? 

Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
N a 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
S i 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
N a 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
N a 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
« i 
Si 
Si 
SI 
Si 
Si 



Número 
de orden 

en la 
Sección. 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR. 

164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 
180 
181 
182 
183 
184 
185 
186 
187 
188 
189 
190 
191 
192 
193 
194 
195 
196 
197 
198 
199 
200 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 

Pérez Antolín, Florencio. 
Pérez Antolín, Mariano. 
Péi •ez Bartolomé, Maroelo. 
Pérez Delgado, Patricio. 
Pérez Fernández, Cipriano. 
Pérez Fon techa, Martín. 
Pérez Gutiérrez, IVitimo. 
Péi •ez Ibáñez, Gregorio. 
Pérez Laso, Froilán. 
Pérez Merino, Wenceslao. 
Pérez Misas, Celestino. 
Pérez Misas, Satúrio. 
Pérez Moran, Pío. 
Pérez Porro, Gorgonio. 
Pérez Sastre, Arsenio. 
Poza García, Estéban. 
Prieto Arroyo, Mariano. 
Redondo Antolín, Raimundo. 
Redondo García, Ceferino. 
Redondo García, Fernando. 
Redondo Gonzalo, Aventino. 
Redondo Gonzalo, Juan. 
Redondo Gonzalo, Mariano. 
Rejón Asenjo, Malaquías.* 
Ríos Espeso, Faustino. 
Ríos Pérez, Pascasio. 
Rodríguez Martín, Enrique. 
Roj o Cafiibano, Santiago. 
Rojo Zancada, Ignacio. 
Romo Delgado, Nicanor. 
Rueda Domínguez, Casto. 
Ruíz Merino, Hilario. 
Santos Delgado, Alipio, 
Santos Delgado Rufino. 
Santos Delgado, Salvador. 
Santos Escudero, Domingo. 
Santos Laso, Fausto. 
Santos Misas, Angel. 
Sastre Delgado, Isidoro. 
Sastre Delgado, Vicente. 
Sastre Delgado, Constantino. 
Valbuena García, Antonio. 
Val bu en a García, Félix. 
Valbuena García, Joaquín. 
Valbuena García, Pedro. • 
Valle y Liébana, Santiago (del) 
Vallejo Merino, Justo. ' 
Vallejo Romo> Alejandro.' 
Velasco Pérez, Raimundo. 
Villahoz San José, Justo. 

EDAD 
(añoHcum 

plidos), 

44 
41 
83 
28 
25 
53 
31 
56 
56 
51 
56 
55 
38 
60 
25 
45 
66 
28 
53 
64 
27 
30 
33 
44 
56 
29 
41 
62 
35 
59 
49 
45 
42 
36 
33 
66 
72 
39 
67 
64 
27 
32 
49 
49 
38 
69 
32 
53 
54 
40 

DOMICILIO 
calle (ó plaza, etc.) y número de la casa. 

En loa Ayuntamlontoa ruralos: 
It A HUI o , AI,DEA Ó ENTIDAD. 

PROFESION, OFICIO Ú OCUPACION. 

Iglesia, 28, 
Iglesia, 28. 
Iglesia, 28. 
Iglesia, 30. 
Zapata, 3. 
San Lorenzo, 32. 
Zapata, 18. 
Redonda, 23. 
Zapata, 3. 
San Lorenzo, 20. 
Iglesia, 17. 
Zapata, 2. 
Iglesia, 4. 
Iglesia, 2. 
San Lorenzo, 32. 
Redonda, 25. 
San Lorenzo, 45. 
Fuente, 5. 
Fuente, 8. 
San Lorenzo, 63. 
San Lorenzo, 63. 
San Lorenzo, 63. 
San Lorenzo, 63. 
Zapata, 13. 
Zapata, 1(3. 
Zapata, 16. 
Fragua, 5. 
Fragua, 5. 
San Lorenzo, 9. 
Círculo, 19. 
Zapata, 16. 
Zapata, 1. 
Iglesia, 21. 
Iglesia, 61. 
Iglesia, 61. 
Zapata, .15. 
Iglesia, 61. 
Redonda, 15. 
Pozo, .11. 
Zapata, 6. 
Iglesia, 16. 
Pozo, 7. 
San Lorenzo, 31. 
Fuente, 8. 
Pozo, 5. 
San Lorenzo, 41. 
Iglesia, 7. 
Círculo, 9. 
Zapata, 12. 
Círculo, 5. 

Pastor, 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Sirviente. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Peatón. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Sirviente. 
Labrador. 
Labrador. 
Albañil. 
Jornalero. 
Carpintero. 
Albañil. 
Jornalero. 
Jornaloro. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornaloro. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Pastor. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Pasto)-. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Pastor. 
Párroco. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Peón caminero. 

El Secretario de la Junta provincial del Censo electoral 

¿Sabe 
leer y is-

cribirí1 

No 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
No 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 

C E R T I F I C A : Que la lista que precede 
Censo electoral de la misma remitida por el 

Falencia 17 de A g o s t o de 1914. 
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E L PRESIDENTE, 

3-w.a-w S N l o z w t o d e ( S a ò f o o . 

os la definitiva de electores de esta Secc ión , por estar cof i forme con 
Jefe provincial de Estadística. la copia del 

ir 

É L SECRETARIO, 
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renta de la Casa "de Expòsites y Hospicio p r o ^ ^ T 


